АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2011 г. N 611

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА ОТ 03.06.2008 N 966 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ГОРОДА БИЙСКА"

В целях улучшения экологической ситуации на территории города Бийска, предотвращения

загрязнения атмосферного воздуха продуктами сгорания, обеспечения благоприятной среды
проживания постановляю:

1. Внести изменения в Правила благоустройства города Бийска, утвержденные
постановлением Администрации города от 03.06.2008 N 966:

Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
"2.5. На территории города запрещается сжигание отходов, мусора, остатков

растительности.".
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Муниципальный вестник".
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы города Маслюка Д.В.

Глава города
А.В.МОСИЕВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=E177DD6130AFF02CC171ABDFB0A7DFAC8235DDC88C84B6B05841EB18144DB2D299CD6500C911B4BE1C1736D4n5J
consultantplus://offline/ref=E177DD6130AFF02CC171ABDFB0A7DFAC8235DDC88C84B6B05841EB18144DB2D299CD6500C911B4BE1C1734D4n3J